Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2014  № 547
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Некрасовское от 26.06.2012 г. №295

 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием документов,

необходимых для согласования перепланировки и (или)

переустройства жилого (нежилого) помещения, а также

выдача соответствующих решений о согласовании или

об отказе в согласовании»

Во исполнение ст.12¹  Закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об административных правонарушениях»  №52-з от 30.09.2014, администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в    постановление    администрации СП Некрасовское от

26.06.2012 г.  №295 О   внесении  изменений в постановление администрации

сельского поселения Некрасовское от 26.06.2012 г. №295 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или)

переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе в согласовании»
следующие изменения:
- Дополнить раздел 4 «Формы контроля за исполнением Административного регламента» пунктом 4.6. , который  изложить  в следующей редакции: «Нарушение должностным лицом, осуществляющим деятельность по предоставлению муниципальной услуги, порядка предоставления муниципальной услуги, повлекшее непредставление муниципальной услуги заявителю, либо предоставление муниципальной услуги заявителю с нарушением установленных сроков, либо выразившееся в требовании для предоставления муниципальной услуги документов и(или) платы, не предусмотренных настоящим Административным регламентом, если эти действия (бездействие) не содержат уголовно наказуемого деяния,- влечет наложение административного штрафа на должностных лиц администрации СП Некрасовское в размере от трех тысяч до пяти тысяч рублей».
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации СП Некрасовское (sp-nekrasovskoe-adm.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы сельского

поселения Некрасовское                                                       С.Ю.Подгорнов